
 

 

 
 

                                  Fahrplan  BRÜNEN 

      Schuljahr 2025 / 2026 

                                                    gültig ab 27.08.2025 

  

Linie 3.1 - TEKATH  
 

Marienthal - Havelich 

zur Gesamtschule Hamminkeln 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Hanßemannsweg ö. H.   07:12 Uhr 
 
2. Feldstraße S. H. 07:19 Uhr 
 
3. Gertendorfer Weg 11 07:23 Uhr 
 
4. Buschmannsweg 5 07:30 Uhr 
 
5. Raesfelder Straße 15a 07:34 Uhr 
 
6.  Heideweg ö.H. 07:37 Uhr 
 
7. Brünen-Berg ö. H. 07:38 Uhr 
 
8. Unterbauerschaft ö. H. 07:43 Uhr 
 

➢  Gesamtschule Hamminkeln, Diersfordter Straße 
 


